
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

03.04.2017 № 179-п 
г. Нефтеюганск 

 

О проведении репетиционного экзамена в форме единого 

государственного экзамена по математике (базовый уровень)  

в общеобразовательных организациях города Нефтеюганска  

 

 В целях подготовки к государственной итоговой аттестации учащихся 

11-х классов общеобразовательных организаций города Нефтеюганска по 

математике (базовый уровень), в соответствии с планом работы 

Департамента образования и молодёжной политики на 2016-2017 учебный 

год, приказываю: 

1.Утвердить: 

1.1.Состав организационного комитета по проведению репетиционных 

экзаменов по математике (базовый уровень) (далее – репетиционный 

экзамен) согласно приложению 1. 

1.2.График проведения репетиционного экзамена, проверки и анализа в 

общеобразовательных организациях города Нефтеюганска согласно 

приложению 2. 

1.3.План по проведению репетиционного экзамена согласно 

приложению 3. 

2.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 

2.1.Организовать проведение в общеобразовательных организациях 

города репетиционный экзамен. 

2.2.Предоставить анализ результатов участия обучающихся 11-х 

классов в репетиционном экзамене до 12.04.2017. 

3.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организаций: 

3.1.Провести 06.04.2017 репетиционный экзамен согласно графику 

проведения, утвержденному п. 1.2. настоящего приказа. 

3.2.Довести настоящий приказ до сведения всех участников 

репетиционного экзамена. 

 

 



3.3.Создать условия для проведения репетиционного экзамена. 

3.4.Провести работу по заполнению бланков. 

4.Руководителю предметного сообщества по математике  

(Л.Г.Шарафутдинова) предоставить протоколы и анализ результатов участия 

обучающихся 11-х классов в репетиционном экзамене до 15.00  11.04.2017. 

 5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Департамента            Т.М.Мостовщикова



3 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от « 03 » 04 2017г.№ 179-п 

 

Состав оргкомитета по проведению репетиционного экзамена 

    

1.  Фомина  

Наталья Владимировна 

- начальник отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества 

образования департамента образования и 

молодёжной политики администрации 

города Нефтеюганска 

    

    

2.  Горт  

Лариса Эдуардовна 

- главный специалист отдела общего 

образования, инспектирования и оценки 

качества образования департамента 

образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

от « 03 » 04 2017г.№ 179-п 

 

График проведения репетиционного экзамена, проверки, анализа  

в общеобразовательных организациях города Нефтеюганска 
№ 

п/

п 

Предмет Дата 

Проведения 

в 

общеобразов

ательной 

организации 

Дата 

проверки в 

общеобразов

ательной 

организации 

Дата направления 

анализа работы 

руководителю 

предметного 

сообщества   

ljudachara@rambler.ru 

Дата направления 

анализа, 

аналитической 

справки от 

руководителя 

предметного 

сообщества в 

ДОиМП 

1.  Математика 

(базовый 

уровень) 

06.04.2017 06.04.2017 07.04.2017, 

 до 10.00 

11.04.2017 до 

15.00 

 
 

  

 

 

mailto:ljudachara@rambler.ru


5 

 

 

 

 

 

 

Приложение 3 

к приказу департамента образования 

и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска 

  от « 03 » 04 2017г.№ 179-п 

ПЛАН  

по проведению репетиционных экзаменов 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Время Сроки Ответственные 

1. Направление в 

общеобразовательные 

организации по защищенному 

каналу связи контрольно-

измерительных материалов для 

проведения репетиционного 

экзамена 

с 15:00 до 

17:00 

Накануне 

проведения 

экзамена (по 

защищенному 

каналу) 

Фомина Н.В., 

 

2. Проведение экзамена в 

общеобразовательной 

организации 

с 08:00 до 

11:00 

06.04.2017 Фомина Н.В., 

Руководитель 

общеобразовательных 

организаций 

3. Подготовка анализа 

результатов экзамена в 

общеобразовательной 

организации 

 07.04.2017 до 

10.00 

Заместители 

директора 

общеобразовательных 

организаций 

Учителя математики 

4. Подготовка общегородского 

анализа, аналитической 

справки по результатам 

экзамена 

 11.04.2017 до 

15.00 

Руководитель 

предметного 

сообществ учителей 

математики  

(Л.Г.Шарафутдинова) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



6 

 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

«О проведении репетиционных экзаменов в форме единого государственного 

экзамена по математике (базовый уровень» 

 

1.Визы: 

 

 

2.Проект разработан: начальником отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования  Н.В. Фоминой ____________ 

 

 

 

Тел: 23 11 88 

  

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 


